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BR-03.0012.1.6.42.2021 

 

 

Protokół nr 67/2021 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się w dniu 13 grudnia 2021 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy 8 grudnia 2021 roku zwołał posiedzenie Komisji 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa w formie stacjonarno-

zdalnej na 13 grudnia  2021 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną 

wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie harmonogramu posiedzeń Komisji na 2022 rok. 

4. Propozycje do Planu pracy Komisji na 2022 rok. 

5. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Półwsie Zwierzynieckie”.  

6. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat postępów prac nad sporządzanymi 

projektami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.  

7. Sprawy bieżące. 

8. Oświadczenia, komunikaty. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Materiały drukowane dotyczące projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Półwsie Zwierzynieckie” zostały dostarczone do skrytek radnych 

10 grudnia 2021 roku.  

 

Posiedzeniu 13 grudnia 2021 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy - przewodniczący Komisji, 

udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1, zaproszeni 

goście, których lista stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu oraz inne zainteresowane 

strony.  

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:05 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz gości.  

 

Ad 2. W związku z otrzymanym wnioskiem Zespołu Komisji Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa ds. użytku ekologicznego „Słona Woda” 

o wydłużenie terminu zakończenia pracy ww. podkomisji, przewodniczący Komisji włączył 

do porządku punkt dotyczący otrzymanego wniosku jako punkt 5 oraz zapytał o uwagi do tak 

przedstawionego porządku posiedzenia. 

 

Komisja stosunkiem głosów: 11 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się - przyjęła porządek 

posiedzenia w brzmieniu: 
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1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie harmonogramu posiedzeń Komisji na 2022 rok. 

4. Propozycje do Planu pracy Komisji na 2022 rok. 

5. Przyjęcie wniosku Zespołu KPPiOŚ RMK ds. użytku ekologicznego „Słona Woda” 

o przedłużenie terminu pracy.  

6. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Półwsie Zwierzynieckie”.  

7. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat postępów prac nad sporządzanymi 

projektami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.  

8. Sprawy bieżące. 

9. Oświadczenia, komunikaty. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 3.  Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany Harmonogram posiedzeń Komisji 

na 2022 rok oraz zapytał o ewentualne uwagi do niego. Komisja przez aklamację przyjęła 

proponowany Harmonogram posiedzeń Komisji na 2022 rok. 

 

Ad 4. Przewodniczący Komisji poinformował o terminie i sposobie zgłaszania propozycji 

do Planu pracy Komisji na 2022 rok.  

 

Ad 5.  Przewodniczący Komisji przedstawił złożony przez Zespół Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa ds. użytku ekologicznego „Słona 

Woda” wniosek o przedłużenie prac do 28-02-2022 roku. Zaproponował, by Komisja 

przedłużyła ten termin do 31-03-2021 roku.  

Następnie otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przedłużenie terminu prac Zespołu KPPiOŚ 

RMK ds. użytku ekologicznego „Słona Woda” do 31-03-2021 roku. 

Komisja stosunkiem głosów: 11 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się wyraziła zgodę 

na przedłużenie terminu prac ww. podkomisji. 

 

Ad 6.  Koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Półwsie Zwierzynieckie” przedstawiły: Jolanta Czyż – Zastępca Dyrektora Wydziału 

Planowania Przestrzennego oraz Aneta Boś – projektantka planu. 

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny Adam Migdał, radny Jan 

Stanisław Pietras oraz radny Michał Starobrat. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Stanisław Prochwicz – projektant planu, Jolanta 

Czyż – zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego. 

  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię pozytywną z uwagami do koncepcji 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Półwsie 

Zwierzynieckie”. 
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Komisja stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw, przy 6 głosach wstrzymujących się zaopiniowała 

pozytywnie wraz z uwagami koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Półwsie Zwierzynieckie” (opinia nr 240/2021 z dn. 13.12.2021 roku). 

 

Ad 7. Informację Prezydenta Miasta Krakowa na temat postępów prac nad sporządzanymi 

projektami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego przedstawiła: Jolanta Czyż 

– zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego. 

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrali: radny Włodzimierz Pietrus, radny Józef Jałocha, przewodniczący 

Grzegorz Stawowy. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła: Jolanta Czyż – zastępca dyrektora Wydziału 

Planowania Przestrzennego.  

 

Ad 8. Sprawy bieżące.  

Spraw bieżących nie zgłoszono.  

 

Ad 9. Oświadczenia, komunikaty. 

 Oświadczeń, komunikatów – nie wygłoszono.  

 

Ad 10. Wobec zrealizowania porządku Przewodniczący Komisji o godzinie: 17:30 zamknął  

posiedzenie. 

 

 

 

 

 

/-/Grzegorz Stawowy  

 

 

 

Przewodniczący Komisji Planowania 

Przestrzennego                                                                             

i Ochrony Środowiska                                                                                            

Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


